
\E SICILIANA

Azienda Ospedaliere!
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Liquidazione del corrispettivo all'Azienda Ospedaliere Universitaria

Policlinico - Vittorio Emanuele di Catania, a fronte dell'effettuazione di

prestazioni sanitarie, ex file Z, a favore di pazienti ricoverati presso diverse

UU.OO. di questa Azienda, nell'anno 2012.

Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo
e Risorse Umane

Bilancio 2012

Sub aggregato di spesa:

Autorizzazione n. _>(J^ r V l l «•''

C.E.20003000030

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

Settore Economica Finanziano e Patrimoniale
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li .

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di Liquidazione

D Dirigente Regpo&saisne delittore
EconojnieTrTTnanziario e Pftmmoniale

ótt Gianluca Baccella)

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Il Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa fiaetana Bonanno)

Seduta del giorno 2 4 MA6. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale n. 16/13 del
09.01.2013

Con la presenza del

Direttore Amministrativo

Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario

Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario,

della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, i Direttori delle UU.OO. di Ortopedia del P.O. Garibaldi -
Centro e Neurochirurgia, Endocrinologia, Medicina Interna del P.O. Garibaldi -
Nesima, hanno richiesto all'Azienda Ospedaliere Universitaria Policlinico -
Vittorio Emanuele di Catania, l'effettuazione di prestazioni sanitarie, ex File Z,
a favore di pazienti ricoverati presso le suddette UU.OO.;

Visto l'Art. 1 della nota DA n. 02057 del 21.10.2011, dell'Assessorato
della Salute, Dipartimento Pianificazione Strategica (2011 - Servizo 5), che così
recita: " A parziale modifica del Decreto Assessoriale del 7 Maggio 2002 è
abolito, a far data dal 1° Gennaio 2011, l'invio del flusso "Z";

Vista la fattura n. 66/224 del 11.02.2013, emessa dall'Azienda
Ospedaliere Universitaria Policlinico - Vittorio Emanuele di Catania, con
allegate richieste delle prestazioni sanitarie, ex File Z, effettuate nel periodo IV
Trimestre 2012, per un importo complessivo di € 2.847,41, esente IVA;

Accertato che, al fine di procedere al pagamento, con note prot. n.
1820/RU, 1821/RU, 1822/RU e 1823/RU del 05.03.2013, sono state richieste
apposite relazioni ai Direttori delle UU.OO. suddette;

Che con note prot. n. 93 del 09.03.2013, prot. n. 104/13 N.C.H. del
24.04.2013, prot. 74/13 del 14.03.2013 e del 14.03.2013 prot. N. 2229/RU del
19.03.2013, munite di parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale, che
si allegano in copia al presente atto per costituirne parte integrante, i Direttori
delle UU.OO. suddette attestano la regolare esecuzione delle prestazioni di che
trattasi;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, potersi procedere alla liquidazione a
fronte dell'effettuazione delle prestazioni sanitarie, ex File Z, della somma
complessiva di € 2.847,41, autorizzando la spesa sul c.e. 20003000030
dell'esercizio 2012;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali,
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente
atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e
sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore
Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:
Procedere alla liquidazione del corrispettivo all'Azienda Ospedaliere

Universitaria Policlinico - Vittorio Emanuele di Catania, della fattura n. 66/224



del 11.02.2013, dell'importo complessivo di € 2.847,41, esente IVA, a fronte
dell'effettuazione di prestazioni sanitarie, ex File Z, erogate nel periodo IV
Trimestre 2012, a favore di pazienti ricoverati presso le UU.OO. di Ortopedia
del P.O. Garibaldi - Centro e Neurochirurgia, Endocrinologia, Medicina Interna
del P.O. Garibaldi - Nesima;

Autorizzare, la somma di € 2.847,41 sul c.e. 20003000030 dell'esercizio
2012.

Dare mandato al Settore Economico Finanziario e Patrimoniale di
provvedere al pagamento della fattura sopracitata all'Azienda Ospedaliere
Universitaria Policlinico - Vittorio Emanuele di Catania, a fronte
dell'effettuazione delle prestazioni sanitarie suddette.

Trattandosi di competenze relative a un periodo pregresso, munire la
presente delibera della clausola di immediata esecuzione.

Il Dirigente Amministrativo
Responsabile del Settore Affari Generali,
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

(Dott.ssa^agtana Bonanno)

IL DIRE
(Do

IL COMMISS
(Dott.

IL DIRETTORE
(Dottssa Roi

O STRAORDINARIO
elo Pellicano)

STRATIVO
D'Ippolito)

II Segretario
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


